
Městský úřad Holice

Odbor životního prostředí a stavební úřad
Holubová 1, 534 14 Holice
Tel. : 466 741 211 , fax: 466 741 206

Spis. zn. : MUHO 01728/2019/ŽPSÚA/in
Č.j. : MUHO/10017/2019
Vyřizuje: Pavel Vinař

oprávněná úřední osoba
Tel. : 466741255
E-mail: vinar@mestoholice.cz

Holice 22. 5. 2019

~ssw J'^a^\
^yW"^
dna

ROZHODNUTÍ
SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ

(veřejná vyhláška)

Výroková část:

Městský úřad Holice, odbor životního prostředí a stavební úřad, jako speciální stavební úřad
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a §
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal
podle § 94o stavebního zákona žádost o společné stavební a územní rozhodnutí, kterou dne
24. 1. 2019 podal

Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor majetkový, stavebního řadu a investic, IČO
70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb. O podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

schvaluje stavební záměr

na stavbu:

Modernizace silnice 11/322 Komárov - napojení na D35

(dále jen "stavba") na pozemku paře. č. 214, 533, 545/1, 545/2, 546/3, 560, 561/1, 561/2, 566,
567, 569, 570, 578, 581, 582, 602/2, 672/1, 673, 703/2, 712, 713/11, 718, 719/1, 731/1, 778/7,
778/8, 778/9, 778/10 v katastrálním území Komárov u Holic.

Stavba obsahuje:

SO 101 Silnice II/322
Silnice 11/322 je navržena v kategorii S9.5, šířkovém uspořádání zpevněné vozovky 8. 5m
+ rozšíření v oblouku, návrhová úroveň porušení Dl, třída dopravního zatížení lil. Návrh
směrového řešení vychází ze stávajícího zpevnění, dojde k rozšíření na navrženo u
kategorii komunikace. Návrh výškového řešení vychází ze stávající nivetety komunikace,
v celém úseku extravilánu dojde k vyrovnání nivelety. V úseku km 0. 000-0.525 dojde k
navýšením nivelety o max. 0.20 m, v km 0. 525-0.651 dojde k zvýšení nivelety o max.
0.01 m. Dojde k modernizaci propustku, hospodářských sjezdů a obnově vodorovného a
svislého značení a zádržného systému. Obrubníky jsou navrženy betonové
1000*150*250mm, případně přejezdné 1000* 150* 150mm. Navržené obruby dělícího
ostrůvku jsou kamenné o rozměrech 1000(500)*250*300 se zkosenou hranou a
osazené na výšku 0.20m. Příčný sklon chodníku je navržen 2.0%, podélný sklon



Č.j. MUHO/10017/2019 str.2

chodníku nepřesahuje 8, 33%, ani 5.0%. Jako ložní beton pro uložení obruby bude
použit beton C 20/25n XF3. CPV 45233124-4, JKSO 822. 23. 72, CZ-CPA 42. 11. 1 , CZ-
CC211112. TřídaDZIII, D1-N-1-PllldleTP170.
Nový návrh předpokládá úpravu hospodářských sjezdů. Výškově budou tyto sjezdy
plynule navázány na nový povrch silnice 11/322. Kryt sjezdů bude tvořit vyfrézovaný
materiál ze silnice. U hospodářských sjezdů přes příkop budou doplněny propustky z
železobetonových prefabrikovaných trub uložených do betonového lože. Tyto trouby
budou o průměru DN600 případně DN400. Četa propustků budou provedena jako šikmá
ve sklonu min. 1: 1, s opevněním lomovým kamenem do betonového lože.
V km 0.480 je navržen dělící ostrůvek, který je vychýlen na stranu jízdního pruhu ve
směru do Komárova. Šířka ostrůvku je 2. 88m a délka 15. 0m. Kamenné obruby se
zkosenou hranou budou osazeny na výšku 0.20m.
Stávající přechod pro chodce v km 0. 580 bude posunut do km 0.634 z důvodu
nevyhovujících rozhledových poměrů. V místě přechodu pro chodce bude chodník
upraven bezbariérovým přístupem (snížením obruby na výšku 0, 02m) s umístěním
varovného pásu šířky 0, 4m ukončené v místě výšky obruby 0, 08m z reliéfní dlažby
kontrastní barvy vůči okolnímu povrchu, tedy červené reliéfní zámkové dlažby, včetně
zřízení signálního pásu šířky 0, 8m z reliéfní kontrastní barvy, který určuje směr
přecházeni a je umístěn v návaznosti na varovný pás v prodloužené ose přechodu pro
chodce s délkou min. 1, 5m a je ukončen u vodící linie. Zároveň je dodržen přesah
varovného pásu nejméně o 0, 8m k signálnímu pásu. Dle vyhlášky C. 398/2009 Sb. str.
104, odst. 2. 0. 3 Prodloužení délek přechodů pro chodce nejvíce o Im se připouští tam,
kde je odůvodnění obalovými křivkami, úhlem napojení vedlejší komunikace nebo šířkou
jízdních pruhů. V případech popsaných v situaci je nutné zvětšit délku místa pro
přecházeni z 7, 0m (rekonstrukce/změna dokončené stavby) na 8, 0m právě z důvodu
nutnosti dodržení obalových křivek nákladních vozidel a šířkou jízdních pruhů.
SO 201 MOST ev. č. 322-029
Stávající spodní stavba je dle mostního listu hodnocena stupněm lil - dobrý. Stávající
nosná konstrukce je hodnocena stupněm IV - uspokojivý. Z důvodu špatného stavu
navrženy nové železo betonové opery na stávajících místech oper. Dojde k
jednostrannému rozšíření mostu o 3.0m. Nosná konstrukce je navržena jako
železobetonová monolitická rámové konstrukce. Navržená rámové konstrukce oproti
prostému uložení nosné konstrukce sníží požadavky na údržbu a zvýší životnosti
mostu. Profil vodního toku Londrantka v místě modernizovaného mostu převede
Q100=20.20m3 /s s rezervou 1. 57m pod mostem. CPV 45233124-4, JKSO 821. 11. 22,

CZ-CPA42. 13. 1, CZ-CC214111.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby a druhy pozemků podle katastru nemovitostí, na
nichž se stavba umisťuje:

stavbou přímo dotčené pozemky a stavby na nich vč. druhů pozemků:
214(trvalý travní porost), 533(orná půda), 545/1 (orná půda), 545/2(orná půda),
546/3(orná půda), 560(orná půda), 561/1 (orná půda), 561/2(orná půda), 566(orná půda),
567(orná půda), 569(trvalý travní porost), 570(orná půda), 578(orná půda),
581 (zahrada), 582(orná půda), 602/2(orná půda), 672/1 (ostatní plocha), 673(ostatní
plocha), 703/2(ostatní plocha), 712(vodní plocha), 713/11 (zahrada), 718(ostatní plocha),
719/1 (ostatní plocha), 731/1 (ostatní plocha), 778/7(orná půda), 778/8(orná půda),
778/9(ostatní plocha), 778/10(orná půda) v katastrálním území Komárov u Holic
sousední pozemky stavby, které mohou být jakýmkoliv způsobem tímto územním
rozhodnutím dotčeny: paře. č. st. 62/1, 70, 21, 20, 115, 24/1 paře. č. 703/3, 568/2, 558/1,
656/4, 656/5, 656/9, 248/5, 2488/7, 248/4, 702, 247/1, 213, 655/35, 655/26, 713/2,
655/23, 774, 597, 596/2, 602/1, 704/3, 704/1, 731/2, 540/1, 541

l. Stanoví podmínky pro provedení a umístění stavby:
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou projektové dokumentace, která

obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením



Č.j. MUHO/10017/2019 str. 3

2.

3.

stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na
okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.
Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. st. 214(trvalý travní porost), 533(orná půda),
545/1 (orná půda), 545/2(orná půda), 546/3(orná půda), 560(orná půda), 561/1 (orná půda),
561/2(orná půda), 566(orná půda), 567(orná půda), 569(trvalý travní porost), 570(orná
půda), 578(orná půda), 581 (zahrada), 582(orná půda), 602/2(orná půda), 672/1 (ostatní
plocha), 673(ostatní plocha), 703/2(ostatní plocha), 712(vodní plocha), 713/11 (zahrada),
718(ostatní plocha), 719/1 (ostatní plocha), 731/1 (ostatní plocha), 778/7(orná půda),
778/8(omá půda), 778/9(ostatní plocha), 778/10(orná půda) v katastrálním území Komárov
u Holic tak, jak je zakresleno v situačním výkrese v měřítku 1:500, který je součástí
projektové dokumentace
Za stavební pozemek je vymezena část pozemku parc.č. 778/8, 533, 546/3, 560, 567, 570,
545/1, 545/2, 561/1, 566, 561/2, 578, 602/2, 582, 569, 581, 214 v katastrálním území
Komárov u Holic o celkové ploše 3695m2, která byl vyjmuta ze ZPF.
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou
vypracovala společnost OPTIMA spol s. r. o. č. žák. 4346-18-3 z 06/2018 potvrzenou
autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby Ing. Zbyňkem Neudertem ČKAIT 0700316.
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního
úřadu.

5.

6.

7.

8

9.

Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o obecných technických
požadavcích na výstavbu.
Provedení stavby musí vyhovovat ustanovením vyhlášky č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví
obecné technické požadavky zabezpečující užívání staveb osobami s omezenou schopností
pohybu a orientace.

Při provádění stavby budou dodrženy příslušné ČSN, zejména ČSN 736101 (projektování
silnic a dálnic), ČSN 736110, ČSN 736201 (projektování mostních objektů) a TP65,
TP179(pro cyklisty).
Stavba bude prováděna dodavatelsky oprávněnou firmou. Před zahájením prací bude na
speciální stavební úřad předložen název dodavatelské firmy, která bude stavbu provádět a
termín zahájení prací. Rovněž bude předložen plán kontrolních prohlídek stavby.
Před zahájením prací budou vytyčena veškerá podzemní zařízení, která se v prostoru
stavby nacházejí, jejich správci na základě objednávky stavebníka.

10. K závěrečné kontrolní prohlídce předloží stavebník doklady, že materiály použité při stavbě
a mající rozhodující význam pro výslednou kvalitu stavby byly schválené výrobky v souladu
s předpisy a státním zkušebnictví nebo příslušné certifikáty.

11. S odpady vzniklými při realizaci stavby bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech.

12. K závěrečné kontrolní prohlídce budou předloženy doklady o výsledcích předepsaných
zkoušek

13. Na stavbě bude veden stavební deník dle stavebního zákona, který bude předložen při
závěrečné kontrolní prohlídce.

14. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí a
uvedena do užívání kotaudačním souhlasem. Případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povolení speciálního stavebního úřadu.

15. Dopravní značení bude stanoveno MU Holice, na základě žádosti stavebníka před
závěrečnou kontrolní prohlídkou.

16. Povolení káceni dřevin rostoucích mimo les je možné pouze na základě rozhodnutí OU
Dolní Roven.

17. Stavebník je povinen podle úst. § 22 odst. 2 památkového zákona ohlásit záměr stavební
činnosti na území s archeologickými nálezy archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo
oprávněné organizaci na dotčeném území provést archeologický výzkum.

18. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření SUŠ Pardubického kraje čj. SUSPk
4149/11 z 2. 8. 2011.



C.j. MUHO/10017/2019 str.4

19. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe č.j. PVZ/18/42230/Ka/O, PVZ/18/28723/Ka/O,
VHD/ŠV18/40723, VHD/Ja/18/40132.

20. Budou dodrženy podmínky VaK Pardubice, a.s. čj. Ja/2018/v,k/787.
21. Budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství police Pardubického kraje č.j. KRPE-

56662-1/ČJ-2018-170606:
Rozhledové poměry v místě přechodu pro chodce budou splňovat či. 10. 1. 4 ČSN 73
6110.
Veřejné osvětlení bude provedeno v souladu s ČSN EN 13201 (2017).
Římsy mostního objektu nebudou tvořit překážku proti příjezd vozidel.
Geometrie vjezdového ostrova musí zajišťovat bezpečný průjezd největšího
uvažovaného vozidla. Provedení vjezdového ostrova pak musí odpovídat či. 5. 2. 5.1
platných TP 145.
V případě zatrubnění sjezdu požadujeme provedení šikmých nevyčnívajících čel dle či.
12. 1. 2 ČSN 736101 (leden 2009).
Nebude umístěna dz č. IJ4c ve směru od Litětin (viz příloha F ČSN 73 6425-1).
B20a (40) bude umístěna na společný sloupek s dz č. IP10b.
Na místní komunikaci bude odstraněna dz č. IP10a a místo ní bude provedena dz č.
IP10b na silnici č. II/322 na příjezdu od Dašic. Bude doplněna dt č. E2b pod stávající dz
č. P6 na výjezdu z mk na silnici č. 11/322.
Oz č. Z11g bude umístěno pouze v místech připojení polních cest (účelových
komunikacích) s takovým stavebním uspořádáním, které bude zaměnitelné za
křižovatku pozemních komunikací. V ostatních případech toto neumisťovat.
Bude doplněno dz C. Z1 1 a-b.
Mostní objekt bude označen jako místo kde hrozí zvýšené riziko námrazy.

22. Budou splněny podmínky ČEZ Distribuce, a.s. pro provádění staveb v ochranných pásmech
č.j. 0101021491, 1099450712

23. Budou splněny podmínky společnosti CETIN česká telekomunikační infrastruktura a.s. č.j.
667495/18, 605242/18

24. Před zahájením stavby musí stavebník zajistit vytyčení prostorové polohy stavby odborně
způsobilými osobami. Výsledky vytyčení musí být ověřeny úředně oprávněným
zeměměřičským inženýrem. Bude doloženo k závěrečné kontrolní prohlídce.

25. Po dokončení stavby investor zajistí zaměření - dokumentaci skutečného provedení stavby
a geometrický plán pro zaměření dokončené stavby a potvrzený Katastrálním úřadem
Pardubice jej předloží při závěrečné kontrolní prohlídce.

26. Vstupy na cizí pozemky budou projednány a odsouhlaseny s vlastníky těchto pozemků
před zahájením stavebních prací.

Odůvodnění:

Dne 24. 1. 2019 podal stavebník žádost o vydání společného stavebního a územního povolení
na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného stavebního a územního řízení známým
účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož mu jsou dobře známi poměry staveniště,
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavby, upustil od ústního jednání a
místního šetření a stanovil lhůtu pro vznesení námitek a stanovisek.

Speciální stavební úřad v provedeném společném stavebním a územním řízení přezkoumal
předloženou žádost z hledisek uvedených v § 94o stavebního zákona, projednal ji s účastníky
řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními
předpisy.



Č.j. MUHO/10017/2019 str.5

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby a podmínky
územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal
důvody, které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:

CETIN česká telekomunikační infrastruktura č.j. 605242/18, 667495/18
ČEZ Distribuce a. s. č.j. 0101021491, 1099450712
T.. mobile Czech Republic a.s. č.j. E17028/18
Vodafone Czech Republic a. s. č.j. 180504-121979378
GridServices s. r. o. č.j. 5001756981
VaK Pardubice, a. s. čj. Ja/2018/v,k/787.
Obec Dolní Roven č.j. OU DR
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje č.j. KHSPA 12347/2018/HOK-Pce
NIPI Bezbariérové prostředí o. p. s. č.j. 023180049
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje č.j. HSPA-7-648/2018-Sh
Krajské ředitelství police Pardubického kraje č.j. KRPE-56662-1/ČJ-2018-170606
Povodí Labe č.j. PVZ/18/42230/Ka/O, PVZ/18/28723/Ka/O, VHD/SV18/40723,
VHD/Ja/18/40132.

Ředitelství silnic a dálnic č.j. 004346/38200/3/ČŽ/2018
Krajsky úřad Pardubického kraje ODSH č.j. Kru 50589/2018, Kru 55868/2018
Krajsky úřad Pardubického kraje Odbor životního prostředí a zemědělství č.j.
50664/2017/OŽPZ/Pe

Ministerstvo obrany ČR sek. nákl. s majetkem č. j. 8583/70774/2018-1150-OŮZ-PCE

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnuti.

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení
právních předpisů ve výroku uvedených.

Speciální stavební úřad chybně uvedl objekt SO 401 Veřejné osvětlení v zahájení řízení, který
není předmětem tohoto povolení.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
dle § 94k, písm. a)
Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor majetkový, stavebního řadu a investic, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Účastník dle § 94k písm. b)
Obec Dolní Roven, IDDS: bz6azkj

sídlo: Dolní Roven č. p. 1, 533 71 Dolní Roven
Účastník dle § 94R písm. d)
Miroslav Bečka, Komárov č. p. 9, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Marie Krejčíková, Malá Čeperka č. p. 191, Čeperka, 53345 Opatovice nad Labem
Marek Košťál, Albrechtická č. p. 130, 533 21 Vysoké Chvojno
Milena Slepičková, Kostěnice č. p. 154, 530 02 Pardubice 2
Ladislav Zahálka, Synčany č. p. 39, Rosice, 538 62 Hrochův Týnec
Stanislav Zahálka, Zborovská č. p. 667, 534 01 Holice v Čechách
VITSOL, s. r. o., IDDS: 2vzavaz

sídlo: Hlavní č. p. 17/16, Skrbeň, 783 35 Horka nad Moravou
Mgr. Dita Vačková, Komárov č. p. 44, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Petr Vacek, Komárov č. p. 44, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Dle § 94k písm. e)
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GridServices, s. r. o., IDDS:jnnyjs6



Č.j. MUHO/10017/2019 str.6

sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č. p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č. p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhkSfq

sídlo: Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IDDS: xsdgx3v

sídlo: Teplého č. p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., IDDS: 5ec62h6

sídlo: Havlíčkova č. p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1
Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx

sídlo: Zámek č. p. 2, Zámek, 530 02 Pardubice 2
Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
SOLVIT, s. r. o., IDDS: rk33bqw

sídlo: Staroholická č. p. 398, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách
dle § 94k písm. e) - veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném
v katastru nemovitostí v katastrálním území Komárov u Holic

paře. č. st. 62/1, 70, 21, 20, 115, 24/1 paře. č. 703/3, 568/2, 558/1, 656/4, 656/5, 656/9, 248/5,
2488/7, 248/4, 702, 247/1, 213, 655/35, 655/26, 713/2, 655/23, 774, 597, 596/2, 602/1, 704/3,
704/1, 731/2, 540/1, 541

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí lze podle úst. § 81 odst. 1 a § 83 odst. 1 správního řádu podat odvolání,
a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru
dopravy silničního hospodářství, které o odvolání rozhodne, a to cestou Městského úřadu
Holice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu, u něhož se odvolání podává.

Dle § 184a odst. 3 se souhlas vlastníka dotčeného pozemku nedokládá je-li pro získání
potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření
stanoven účel vyvlastnění zákonem.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich
může být společným povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému
záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá.

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud
jejími přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebostavbě; k námitkám, které
překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.



Č.j. MUHO/10017/2019 str.7

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítány rozpor s právními
předpisy nebo nesprávnosti rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník - odvolatel potřebný počet
stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady stavební úřad.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Včas podané a přípustné odvolání má dle úst. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze
štítků.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Otisk úřed razítka

Helena Sedláková v. r.

zástupce vedoucího odborů ŽP a stavebního úřadu
Za správnost vyhotovení: Pavel Vinař
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce města Holice a obce Dolní Roven po
dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmutá dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšeni a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:
Účastníci řízeni

dle § 94k, písm. a)
Pardubický kraj, Krajský úřad, odbor majetkový, stavebního řadu a investic, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č. p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2
Účastník dle § 94k písm. b)



Č.j. MUHO/10017/2019 str.8

Obec Dolní Roven, IDDS: bz6azkj
sídlo: Dolní Roven č. p. 1, 533 71 Dolní Roven

Účastník dle § 94k písm. d)
Miroslav Bečka, Komárov č. p. 9, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Marie Krejčíková, Malá Čeperka č. p. 191, Čeperka, 53345 Opatovice nad Labem
Marek Košťál, Albrechtická č. p. 130, 533 21 Vysoké Chvojno
Milena Slepičková, Kostěnice č. p. 154, 530 02 Pardubice 2
Ladislav Zahálka, Synčany č. p. 39, Rosice, 538 62 Hrochův Týnec
Stanislav Zahálka, Zborovská č. p. 667, 534 01 Holice v Čechách
VITSOL, s. r. o., IDDS: 2vzavaz

sídlo: Hlavní č. p. 17/16, Skrbeň, 783 35 Horka nad Moravou
Mgr. Dita Vačková, Komárov č. p. 44, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Petr Vacek, Komárov č. p. 44, Dolní Roven, 530 02 Pardubice 2
Dle § 94k písm. e)
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č. p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GridServices, s. r. o., IDDS:jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
T-Mobile Czech Republic a. s., IDDS: ygwchSi

sídlo: Tomičkova č. p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: náměstí Junkových č. p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhkSfq

sídlo: Doubravice č. p. 98, 533 53 Pardubice 19
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IDDS: xsdgxSv

sídlo: Teplého č. p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., IDDS: 5ec62h6

sídlo: Havlíčkova č. p. 4481/44, 586 01 Jihlava 1
Východočeské muzeum v Pardubicích, IDDS: 2f7y2vx

sídlo: Zámek č. p. 2, Zámek, 530 02 Pardubice 2
Povodí Labe, státní podnik, středisko Pardubice, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
SOLVIT, s. r. o., IDDS: rk33bqw

sídlo: Staroholická č. p. 398, Staré Holice, 534 01 Holice v Čechách
dle § 94k písm. e) - veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném
v katastru nemovitostí v katastrálním území Komárov u Holic

paře. č. st. 62/1, 70, 21, 20, 115, 24/1 paře. č. 703/3, 568/2, 558/1, 656/4, 656/5, 656/9, 248/5,
2488/7, 248/4, 702, 247/1, 213, 655/35, 655/26, 713/2, 655/23, 774, 597, 596/2, 602/1, 704/3,
704/1, 731/2, 540/1, 541

Dotčené orgány
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, IDDS: 23wai86

sídlo: Mezi Mosty č. p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69

sídlo: Teplého č. p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32

sídlo: Na Spravedlnosti č. p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízenbí
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č. p. 1899, 530 02 Pardubice 2


